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SK 0150/34/2010 
 

Protokół Nr XXXIV/2010 
z Sesji Rady Gminy 
z 27 kwietnia 2010 r. 

 
1. Otwarcie sesji i powitanie zebranych. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wybór Sekretarza Obrad.  
4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej: 

− Przewodniczącego Rady Gminy, 
− Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
− Przewodniczącej Komisji Rolnictwa,  
− Przewodniczącej Komisji Oświaty, 
− Radnych, 
− Wójta Gminy. 

5. Wystąpienia sołtysów. 
6. Wolne wnioski i zapytania. 
7. Informacja o stanie bezpieczeństwa w powiecie malborskim. 
8. Sprawozdanie z wykonania  budżetu gminy za 2009 r.: 

− wystąpienie Wójta Gminy, 
− stanowisko Komisji Rewizyjnej, 
− odczytanie uchwały nr 005/g272/R/IV/10 Składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie opinii o 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stare Pole za 2009 rok, 

− odczytanie uchwały nr 037/g272/A/IV/10 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie opinii o wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Pole, 

− wystąpienie Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy, 
− dyskusja, 
− podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy,  
− podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy  za 2009 

rok.   
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, od 

nieruchomości, leśnego i opłaty od posiadania psów w drodze inkasa.  
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty 

targowej, terminów płatności, sposobu jej poboru oraz zwolnień.  
11. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Starym Polu 

za 2009 r. 
12. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
13. Sprawozdanie z wykonania Programu przeciwdziałania Narkomanii. 
14. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 
15. Komunikaty.  
16. Zatwierdzenie protokółu Nr XXXIII/2010 z Sesji Rady Gminy z 22 marca 2010 r. 
17. Zamknięcie Sesji Rady Gminy.  

 
 
 
 

Ad.1. 
O godzinie 1500 Przewodniczący Rady Gminy otworzył XXXIV sesję Rady Gminy. 

Przywitał wszystkie zebrane osoby.  
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Ad.2. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, iż sesja jest prawomocna do podejmowania 
uchwał. 
 
Ustawowy skład rady    - 15 
Obecnych  - 13 
Nieobecnych   - 2 
  
Nieobecni radni to Pani Beata Grzesik, Pani Jadwiga Staniszewska. 
Nikt z radnych nie zgłosił zmiany porządku sesji. 
 
Ad.3. 

Na sekretarza obrad wybrano jednogłośnie Pana Wiesława Kujawę. Za jego 
kandydaturą głosowało 13 radnych, 2 osoby nieobecne. 
 
Ad.7. 
 W tym punkcie posiedzenia uczestniczył Komendant Powiatowy Policji Pan Andrzej 
Szramke i Komendant Straży Gminnej Pan Andrzej Lewicki. Komendant Powiatowej Policji 
przybliżył swoją osobę i przedstawił swoją koncepcję pracy. Poinformował, że wywodzi się 
ze służby kryminalnej. Opowiedział na czym polega jego praca. Poinformował, że policja 
zajmować się będzie przestępczością pospolitą. Chciałby wzmocnić współpracę między 
gminą a policją. Chce, aby policja była bardziej widoczna. Będzie współpracował ze strażą 
gminną, graniczną, żandarmerią wojskową. 
Do przedstawionych informacji zgłoszono zapytania. 
 Radny Kazimierz Lipiec chciał prosić, aby policja pracowała codziennie, a nie tylko 
jak są akcje, które są ogłaszane. 
Komendant odpowiedział, że rozumie o co chodzi. Jak będą jakieś działania, to będą one 
planowane, ale nie będą ogłaszane. 
 Radna Magdalena Roman powiedziała, że chcielibyśmy, aby nasi policjanci nie byli 
widoczni tylko w samochodzie. Dowiedziała się z gazety, że policjant ze Starego Pola został 
dzielnicowym roku w powiecie. Poprosiła, aby policja zajęła się tymi najbardziej 
dokuczliwymi sprawami. 
Pan Tadeusz Klemarczyk powiedział, że dzielnicowym roku został Pan Sekuła. 
 Radny Krzysztof Piekart poinformował, że Pan Sekuła razem z funkcjonariuszem 
Klepackim byli na zebraniu w Szlagnowie. Miał również zapytanie czy liczba 
funkcjonariuszy w Starym Polu jest wystarczająca. 
Komendant odpowiedział, że zaczną pracę od tych drobnych, uciążliwych rzeczy. Będą 
reagować. Ponadto poinformował, że mają 11 wakatów w malborskiej policji. Dodał, że będą 
zmiany w policji. 
 W tym punkcie posiedzenia przybyła Radna Beata Grzesik. 
 Sołtys Złotowa Pani Katarzyna Jońca poinformowała, że Pan Sekuła przedstawił się 
sołtysom i  jak został dzielnicowym był na sesji.  
 Radny Jarosław Szturmowski miał zapytanie czy podwładnych będzie rozliczał 
poprzez statystyki i analizy.  
Komendant odpowiedział, że przez ostanie 3 lata odpowiadał za statystykę w województwie 
pomorskim. Statystyka nie dotyczy policjanta bezpośrednio na linii. Naczelnik wydziału 
odpowiada za statystykę. Kierownik policji w mniejszym zakresie, a zwykłego policjanta to w 
ogóle nie powinno obchodzić. Dodatkowo Komendant Policji przedstawił statystykę w 
powiecie malborskim. 
 Radny Krzysztof Piekart powiedział, że policjanci dobrze współpracują ze 
społecznością. 
 Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że polepszy się praca policjanta jak zdejmie 
się z niego 50% biurokracji. Nie można negować całkowicie, że było źle. Jak chcieli 
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przycisnąć to był krzyk, że karzą, że rozliczają. Uciekamy, boimy się zwrócić chuliganom 
uwagę. Musimy też reagować, a nie zwalać wszystko na policję. 
 Radna Magdalena Roman powiedział, żeby policja była bliżej ludzi. Mamy rzeczy, 
które nas denerwują. Jest wiele rzeczy do zrobienia. 
 Pan Tadeusz Kaczorek powiedziała, że współpraca szkoły i policji jest skuteczna. 

Wójt powiedział, że tak jak w każdej pracy są dni dobre i gorsze. Będziemy czynić 
wszystko, aby te pana Komendanta zamierzenia zostały zrealizowane. Policja starała się. 
Dzielnicowy Sekuła zdobył wszystkie zasługi jak był dzielnicowym w  Malborku. Uważam, 
że osiągnie Pan Szramke tymi swoimi zamierzeniami skutki. 
 Przewodniczący Rady Gminy życzył dobrej współpracy. 
 Komendant Straży Gminnej przedstawił swoją osobę. Ponadto powiedział, że straże 
gminne są po to, aby wdrażać regulacje prawne gminy w terenie. Policja jest od 
bezpieczeństwa. Natomiast od spraw porządkowych jest straż gminna. Ponadto poinformował 
o swoich zamierzeniach. 
Do przedstawionych informacji zgłoszono zapytania. 
 Radny Ireneusz Dziura miał zapytanie w jakich godzinach będzie działać Straż 
Gminna. 
Pan Andrzej Lewicki odpowiedział, że na dzień dzisiejszy w godzinach od 730 do 1530. 
Telefon wewnętrzny do straży to 51. Trzeba będzie zastanowić się nad dalszą obsadą. 
 Radna Elżbieta Kołodziej miała zapytanie czy straż będzie funkcjonowała w weekend. 
Komendant Straży Gminnej odpowiedział, że to zależy od ustaleń, harmonogramu, od 
obsady. Ogranicza nas czas pracy. 
 Radna Magdalena Roman miała zapytanie kiedy będzie radar. 
Wójt odpowiedział, że radar nie może funkcjonować bez straży gminnej. Zgłosiliśmy 
pomieszczenia do odbioru, aby móc korzystać z CEPIK’u. Wysłaliśmy również wniosek o 
dostęp do CEPIK i czekamy. 
 Przewodniczący Rady Gminy podziękował Komendantom za przybycie. Ponadto 
ogłosił 15 minut przerwy. 
 
Po przerwie kontynuowano porządek. 
 
Ad.4. 
Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej:  
1. Przewodniczący Rady Gminy: 

− spotkanie z kobietami w sprawie świątecznego spotkania w starostwie, 
−  przygotowanie artykułu do druku z okazji świąt; 
− bieżące sprawy. 

2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 
− jedno posiedzenie poświęcone całkowicie sprawom budżetu; 
− drugie było posiedzenie poświęcone uchwałom dzisiejszej sesji; 

3. Przewodnicząca Komisji Rolnictwa: 
− odbyło się jedno posiedzenie wspólne komisji Rady Gminy, na których 

opiniowano projekty uchwał, które są w dzisiejszym porządku obrad; wszystkie 
projekty przyjęto pozytywnie; przedstawiono stanowisko Komisji Rewizyjnej w 
sprawie budżetu; w posiedzeniu uczestniczyła Pani Barbara Żołędziewska; 

− udział w spotkaniach stowarzyszenia Tradycja; 
− prezentacja wielkanocna. 

4. Przewodnicząca Komisji Oświaty: 
− jedno wspólne posiedzenie z pozostałymi komisjami; 
− udział w realizacji projektów w ramach programu Leader. 

5. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
6. Wójt Gminy swoje sprawozdanie przedstawił na piśmie. Do przedstawionych informacji 

nie zgłoszono żadnych zapytań ani uwag. 



 4 

 
Ad.5. 
 Nikt  z sołtysów nie zabrał głosu. 
 
Ad.6. 
 W wolnych wnioskach i zapytaniach jako pierwszy głos zabrał Radny Wiesław 
Kujawa, który miał prośbę, aby ograniczyć liczbę wspólnych posiedzeń komisji, gdyż ciężko 
się pracuje. 
Wójt odpowiedział, że wspólne komisje były powoływane rzadko i wtedy, gdy jest mało 
tematów. Woli jednak, kiedy są oddzielne posiedzenia komisji. 
 Radna Magdalena Roman miała zapytanie jak się mają sprawy z firmą KREX. 
 Radny Kazimierz Lipiec miał zapytanie o ławeczkę na  ścieżce do Kraszewa. 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
Ad.8. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 r: 
− wystąpienie Wójta Gminy, 
− stanowisko Komisji Rewizyjnej, 
− odczytanie uchwały nr 005/g272/R/IV/10 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Gminy Stare Pole za 2009 rok, 

− odczytanie uchwały nr 037/g272/A/IV/10 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Stare Pole, 

− wystąpienie Przewodniczących komisji stałych Rady Gminy, 
− dyskusja, 
− podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy,  
− podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy  za 2009 rok.   
  

W tym punkcie posiedzenia pierwszy głos zabrał Wójt, który przedstawił w skrócie 
jak wyglądała realizacja budżetu w 2009 r. Dochody zostały zrealizowane w wysokości 
12.418.889,07 zł, czyli stanowią 99,7% planowanych dochodów. Realizacja dochodów w 
poszczególnych działach jest zróżnicowana. Dochody z podatków od osób fizycznych zostały 
zrealizowane w 99,7% (np. podatki od nieruchomości 93,7%, podatek rolny w 100,7%, od 
środków transportowych 100,1%, opłata od posiadania psów w 85%). Dochody z podatków 
od osób prawnych zostały zrealizowane następująco: od nieruchomości 99,8%, podatek rolny 
w 100%, od środków transportowych prawie 57%. Wydatki planowane były na kwotę 
13.117.393 zł, a wykonane zostały w kwocie 11.958.597 zł. Stanowi to 91,17% planowanych 
wydatków. Główne zadania inwestycyjne realizowane w 2009 r. to zapłata należności w 
kwocie 227.448 zł  za budowę ścieżki rowerowej do Kraszewa. Należność za wykonanie tej 
ścieżki rozłożona była na 2 lata.  Drugim zadaniem była budowa ścieżki rowerowej Stare 
Pole – Ząbrowo za kwotę 1.240.910 zł. Kolejnym wydatkiem było opracowanie dokumentacji 
dotyczącej przebudowy bazy sportowo – rekreacyjnej w Starym Polu. Kolejne zadania to 
podział geodezyjny dotyczący wydzielenia działki z Klecia w kierunku Kraszewa pod ścieżkę 
rowerową. Rok 2009 został zamknięty nadwyżką budżetową w wysokości ponad 600.000 zł. 
Wszystkie zobowiązania jakie posiadała gmina były realizowane w terminie bez zachwiania 
równowagi finansowej. Wójt zwrócił się do Rady o pozytywne zagłosowanie. Podziękował za 
współpracę. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę nr 005/g272/R/IV/10 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 23 marca 2010 r. w 
sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stare Pole za 2009 r. Uchwała ta 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Ponadto przedstawił stanowisko Komisji Rewizyjnej 
odczytując  opinię o wykonaniu budżetu gminy za 2009 r. oraz uchwałę Komisji Rewizyjnej 
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w sprawie wniosku o udzielenie Wójtowi absolutorium, które stanowią załączniki nr 2 i nr 3 
do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę nr 037/g272/AIV/10 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 9 kwietnia 2010 r. w 
sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Pole. Uchwała ta stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa poinformowała, że Komisja Rolnictwa jest za 
przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 r. oraz za udzieleniem absolutorium. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty poinformowała, że Komisja Oświaty jest za 
przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 r. oraz za udzieleniem absolutorium. 

Dyskusję rozpoczął Przewodniczący Rady Gminy, który powiedział, że to co zrobiono 
i przedstawiono w tym sprawozdaniu świadczy o dobrej pracy zarówno Wójta i jego 
pracowników, jak i  o dobrej pracy sołtysów, radnych, bo wszyscy jedziemy na jednym 
wózku. Naszym zadaniem jest zrobić wszystko dla mieszkańców, co jest możliwe z punktu 
widzenia organizacyjnego i finansowego. Każde sołectwo chciałoby więcej, ale my musimy 
mieć na uwadze, to że świadczymy te wszystkie usługi do wszystkich mieszkańców. Dobrze 
się dzieje, że inwestycje są realizowane na terenie całej gminy. Dobrze się stało, że po wielu 
latach, aczkolwiek napotyka na trudności, budowana jest kanalizacja w Królewie. Dobrze się 
stało, że została zrobiona ścieżka do Ząbrowa, która naprawdę była niezbędna i potrzebna, bo 
wiemy ile wypadków było, bo ludziom ciężko było dojechać do ośrodka zdrowia czy do 
sklepu. Dobrze jest, że z inicjatywy sołectw, radnych realizuje się świetlice. Dużo jest jeszcze 
do zrobienia. Szczególnie mamy świadomość, że dużo do zrobienia jest dróg na terenie naszej 
gminy, ale pieniędzy jest tyle i nie da się wszystkiego zrealizować aczkolwiek nie jesteśmy na 
szarym końcu, jeżeli chodzi o infrastrukturę. Jest pozytywna ocena mieszkańców dotycząca 
pracy obecnej Rady. Znajdą się osoby, które będą chwalić i takie które będą krytykować. 
Ważne jest, że się coś robi. Dodał, że należą się radnym słowa uznania za to, co robią dla 
mieszkańców. Ponadto podziękował w imieniu mieszkańców Wójtowi, radnym, sołtysom za 
to co robią dla mieszkańców. Oby następna Rada zrobiła więcej dla mieszkańców niż ta Rada. 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
Uchwała nr XXXIV/ 242 /2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy została podjęta jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu. 
 
Uchwała nr XXXIV/ 243/2010 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2009 
rok została podjęta jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że podjęcie przez radę uchwały o udzielenie 
absolutorium jest wyrazem poparcia dla pracy i trudu Wójta, pracowników urzędu, 
kierowników jednostek, dla Pani Skarbnik. Życzył   dużo zdrowia, chęci do pracy i sukcesów. 

Wójt podziękował wszystkim zebranym za udzielenie absolutorium. Ponadto dodał  że 
to co osiągamy jest zasługą wszystkich. Podziękował za współpracę. 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy. 
Po przerwie kontynuowano porządek posiedzenia. 
 
Ad.9. 
 W tym punkcie posiedzenia pierwsza głos zabrała Pani  Skarbnik, która powiedziała, 
że przedmiotem uchwały jest zmiana inkasenta w sołectwie Stare Pole. Sołtys złożył wniosek 
o rezygnacje z funkcji inkasenta. Wójt zaproponował tę funkcję Pani Reginie Czerepak, która 
się zgodziła. Podobne uzasadnienie dotyczy uchwały  w zakresie opłaty targowej. Proponuje 
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się na inkasenta Pana Waldemara Olejnik Z tego względu, żeby  przy okazji poboru opłaty 
targowej zadbał o porządek i bezpieczeństwo na tym placu. 
Do przedstawionych informacji nie zgłoszono żadnych uwag ani zapytań. 
Uchwała nr XXXIV/ 244 /2010 zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, od 
nieruchomości, leśnego i opłaty od posiadania psów w drodze inkasa została podjęta 
jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 
Ad.10.  
Uchwała nr XXXIV/245/2010 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłaty targowej, terminów płatności, sposobu jej poboru oraz zwolnień została podjęta 
jednogłośnie 14 za, 1 osoba nieobecna. Stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Ad.11. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Starym Polu za 2009r. 
zostało przyjęte jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. 
 
Ad.12. 
Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych zostało przyjęte jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna. 
 
Ad.13. 
Sprawozdanie z wykonania Programu przeciwdziałania Narkomanii  zostało przyjęte 
jednogłośnie – 14 za, 1 osoba nieobecna 
 
Ad.14.  

Na zgłoszone zapytania odpowiedzi udzielił Wójt i tak: 
− Na ostatniej wspólnej komisji przedstawiłem informację, że Wojewódzki Nadzór 

Budowlany zwrócił się do urzędu z pismem o kserokopie protokołów kontroli jakie 
były przeprowadzone na terenie firmy KREX; PKP czeka na decyzję Regionalnej 
Dyrekcji Ochrony Środowiska. 

− Ławki na ścieżce rowerowej już nie ma; została ona usunięta, gdyż dużo młodzieży 
się zbierało i ludzie bali się tam chodzić. 

Ponadto poinformował, że wpłynęło pismo od Komendanta Powiatowego Policji informujące, 
że Kierownik Komisariatu Tadeusz Klemarczyk zrezygnował ze stanowiska. 
 Radny Wiesław Kujawa powiedział, że dzieci wybiegają z świetlicy w Królewie na 
drogę, aby wejść do autobusu. Teren ten nie jest zabezpieczony. 
Wójt odpowiedział, że kierowca powinien wjechać przodem w kierunku świetlicy. Inaczej nie 
zabezpieczymy. 
 Radny Wiesław Kujawa miał zapytanie, czy sołectwo Królewo może odkupić ławkę. 
Wójt odpowiedział, że ławka nie jest na sprzedaż. 
 Radny Bogdan Jerszyński zaprosił zebrane osoby na otwarcie ścieżki rowerowej i 
imprezę w Ząbrowie w świetlicy z tej okazji. 
Nikt więcej nie zabrał głosu. 
 
 Ad.15. 
 W komunikatach pierwszy głos zabrał Przewodniczący, który podziękował 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu za zorganizowanie ekologicznego powitania wiosny, 
konkursu plastycznego kartka wielkanocna; Paniom ze stowarzyszenia „Tradycja” za 
przygotowanie stołu wielkanocnego, przedszkolu za koszyk wielkanocny i przedstawienie dla 
rodziców; harcerzom za apel w związku z tragedią pod Smoleńskiem.  
 Głos zabrał tez Pan Wacław Kasprzykowski, który podziękował za zaproszenie i 
pogratulował Wójtowi otrzymania absolutorium. Ponadto opowiedział o sytuacji w 
rolnictwie. 
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 Radny Krzysztof Piekart zaproponował, aby zrobić odrębną sesję, jak będą omawiane 
sprawy policji i straży gminnej. 
 Pan Tadeusz Kaczorek powiedział, że w ubiegłym tygodniu podjedliśmy decyzję o 
zamknięciu i rozliczeniu starego szpitala. Zostały zapłacone długi. Został on definitywnie 
zamknięty przed końcem tej kadencji. Może się uda odzyskać pieniądze te, które 
zapłaciliśmy. Nowy szpital za ubiegły rok miał zysk. 
 Jarosław Szturmowski powiedział, że Wójt na ostatniej sesji powiedział, że powiat 
chce wygospodarować pieniądze na drogi. 
Pan Tadeusz Kaczorek powiedział, że pomysł jest. Wszystko zależy od zwrotów ze środków 
unijnych. Był taki pomysł, ale jeśli tylko będą wolne środki. W gminie Stare Pole to może 
być tylko zakończenie remontu drogi do Złotowa. W grę wchodzi technologia tańsza.  
 Radny Wieslaw Kujawa miał zapytanie, kiedy będzie robiona naprawa cząstkowa 
dróg. 
Pan Kaczorek odpowiedział, że Zarząd Dróg Powiatowych nie ogłosił jeszcze przetargu. 
Większość środków poszła na akcję zima. 
W tym punkcie posiedzenia obrady opuściła  Radna Magdalena Roman. 
 Pan Tadeusz Burdyński zaprosił na rajd rowerowy, Festyn Maryjny. Podziękował 
Radom Sołeckim, za to, że przeznaczyli część pieniędzy z funduszu sołeckiego na świetlice, 
place zabaw. 
 Przewodniczący przypomniał o złożeniu oświadczeń majątkowych do 30.04 br. 
Nikt więcej nie zabrał głosu 
 
Ad.16. 

Protokółu Nr XXXIII/2010 z Sesji Rady Gminy z 22 marca 2010 r został 
zatwierdzony jednogłośnie – 13 za, 2 osoby nieobecne. 
 Radny Krzysztof Piekart zaapelował, aby wywiesić flagi w święta majowe. 
 
Ad.17. 

Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodniczący zamknął XXXIV sesję Rady 
Gminy o godz. 1800. 
 
Protokół sporządziła: 
Katarzyna Golińska 
 
 
Sekretarz obrad      Przewodniczący Rady 
Wiesław Kujawa       Jan Pawlina  
 


